
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 6                        – 138 –                                                                                   Poz. 20

20

ZARZ¥DZENIE NR 22

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 8 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Podlaskiego Oddziału                           
Straży Granicznej im. gen. dyw. Henryka Minkiewicza w Białymstoku

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
gen. bryg. SG Leszek ELAS

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Gra-
nicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1.

W załączniku do zarządzenia nr 35 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 24 września 2003 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komen-
dzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej im. gen. dyw. 
Henryka Minkiewicza w Białymstoku (Dz. Urz. KGSG Nr 6, 
poz. 42, z 2005 r. Nr 3, poz. 11, z 2007 r. Nr 1, poz. 6, Nr 2, 
poz. 22 i Nr 13, poz. 112, z 2008 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 9, 
poz. 65 oraz z 2009 r. Nr 14, poz. 87) w § 6 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170, 
poz. 1218, z 2007 r. nr 57, poz. 390 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. 
Nr 86, poz. 521, Nr 195, poz. 1199, Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, 
poz. 817, Nr 157, poz. 1247, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, 
poz. 1540, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, 
poz. 1128 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273.

1) po pkt 22 kropkę zastępuje się średnikim i dodaje się 
pkt 23 i 24 w brzmieniu:
„23) współdziałanie z III Wydziałem Lotniczym Biura 

Lotnictwa Straży Granicznej z siedzibą w Białym-
stoku w zakresie wykorzystania statków powietrz-
nych w ochronie granicy państwowej i prowadze-
niu działań granicznych, a także ochrony szlaków 
komunikacyjnych o szczególnym znaczeniu 
międzynarodowym przed przestępczością, której 
zwalczanie należy do właściwości Straży Granicz-
nej;

24) sprawowanie nadzoru nad prowadzeniem rozpo-
znania granicznego, wykrywanie i ściganie spraw-
ców przestępstw i wykroczeń w zakresie właści-
wości Straży Granicznej.”;

2) uchyla się pkt 29.

 § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia podpisania.


